

# **Valdi-Holding ApS**

Carl Nielsens Vej 23, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 38 65 92 35

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

---

Per Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Valdi-Holding ApS Carl Niensens Vej 23 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 38 65 92 35
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Nielsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Valdi-Consulting ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og rettigheder med aktiviteter i tilknytning hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.507 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -434.116 kr. mod 357.584 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.507</b>	<b>-1.250</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-450.469	347.039
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.820	20.163
Andre finansielle indtægter	120	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.526	-5.376
<b>Resultat før skat</b>	<b>-429.562</b>	<b>360.576</b>
Skat af årets resultat	-4.554	-2.992
<b>Årets resultat</b>	<b>-434.116</b>	<b>357.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-410.469	-102.961
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	346.145
Disponeret fra overført resultat	-141.447	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-434.116</b>	<b>357.584</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	146.803	517.272
Finansielle anlægsaktiver i alt	146.803	517.272
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>146.803</b>	<b>517.272</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	770.335	798.949
Tilgodehavende selskabsskat	79.446	40.054
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	96.954
Tilgodehavender i alt	849.781	935.957
Likvide beholdninger	820.574	828.558
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.670.355</b>	<b>1.764.515</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.817.158</b>	<b>2.281.787</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	106.802	517.271
Overført resultat	1.384.968	1.526.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.649.570</b>	<b>2.198.086</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.625	1.250
Anden gæld	165.963	82.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	167.588	83.701
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>167.588</b>	<b>83.701</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.817.158</b>	<b>2.281.787</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	620.232	1.180.270	113.000	1.953.502
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-102.961	346.145	114.400	357.584
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	517.271	1.526.415	114.400	2.198.086
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-410.469	-141.447	117.800	-434.116
	<b>40.000</b>	<b>106.802</b>	<b>1.384.968</b>	<b>117.800</b>	<b>1.649.570</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>28.820</u>	<u>20.163</u>
	<u><b>28.820</b></u>	<u><b>20.163</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
